[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  _27.09.2006.____  №   __81___
(принято   на  64-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.

Об   уполномоченном   органе    по

признанию граждан малоимущими.

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Псковской области от 14.06.2006. № 559-оз «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Уполномочить Администрацию города Великие Луки признавать граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

2. Опубликовать настоящее решение в городских печатных средствах массовой информации.
Мэр города  Великие Луки                                                 Председатель Великолукской

                                                                                               городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                           И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                               З. В. Алексеева